

**ELJ Holding, Esbjerg ApS**  
**Torvegade 96, 6700 Esbjerg**

---


**Årsrapport for**

**2012/13**

---

**CVR-nr. 14 30 83 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/5-13

  
\_\_\_\_\_  
Jørgen Villemoes  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELJ Holding, Esbjerg ApS Torvegade 96 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 14 30 83 34 Stiftet: 28. juni 1990 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Levin Jensen, Torvegade 96, 6700 Esbjerg, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg
<b>Advokatforbindelser</b>	DAHL Advokatfirma Dokken 10 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Jensen & Bech ApS i likvidation, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel, investering, besiddelse af aktier, anpartar og øvrige værdipapirer.

Selskabets aktiviteter består i at besidde anpartar i Jensen & Bech ApS samt øvrige værdipapirer. Derudover har selskabet investeret i ejerlejlighed med udlejning som formål, samt fremlejet lejet lejlighed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.742</b>	<b>61.070</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.500	-5.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-34.242</b>	<b>55.570</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-27.340	72.442
Andre finansielle indtægter	30.591	32.557
Andre finansielle omkostninger	-40.867	-57.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.858</b>	<b>103.031</b>
2 Skat af årets resultat	-423	-9.175
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.281</b>	<b>93.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	43.856
Disponeret fra overført resultat	-122.281	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.281</b>	<b>93.856</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	847.042	852.542
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>847.042</u>	<u>852.542</u>
5	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	45.568	72.908
6	Andre tilgodehavender	0	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.568</u>	<u>87.908</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>892.610</u></b>	<b><u>940.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
7	Udskudt skatteaktiv	5.500	5.500
	Tilgodehavende selskabsskat	9.243	0
	Andre tilgodehavender	3.795	11.484
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.849
	Tilgodehavender i alt	<u>18.538</u>	<u>20.833</u>
	Andre værdipapirer til kostpris	0	7.701
	Andre værdipapirer til kursværdi	187.017	441.809
	Værdipapirer i alt	<u>187.017</u>	<u>449.510</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>205.555</u></b>	<b><u>470.343</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.098.165</u></b>	<b><u>1.410.793</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	434.311	556.592
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>559.311</u></b>	<b><u>681.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	252.864	266.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.864</u>	<u>266.445</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	12.000	10.400
Gæld til pengeinstitutter	171.884	325.511
Selskabsskat	0	8.434
Anden gæld	51.506	67.811
Periodeafgrænsningsposter	600	600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.990</u>	<u>462.756</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>538.854</u></b>	<b><u>729.201</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.098.165</u></b>	<b><u>1.410.793</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat</b>		
Resultatandel, Jensen & Bech ApS	-27.340	72.442
Op skrivning af negativ egenkapital, Jensen & Bech ApS	<u>27.340</u>	<u>-72.442</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	9.175
Regulering af tidligere års skat	<u>423</u>	<u>0</u>
	<u><b>423</b></u>	<u><b>9.175</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		<u>875.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>875.000</b></u>
Afskrivninger primo		22.458
Årets afskrivninger		<u>5.500</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<u><b>27.958</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>847.042</b></u>

**Noter**

	30/4 2013	30/4 2012
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	175.000	175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Opskrivning primo	-175.000	-175.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.340	72.442
Opskrivning af negativ kapitalandel, associeret virksomhed	27.340	-72.442
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-175.000</b>	<b>-175.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jensen & Bech ApS i likvidation	Esbjerg	50 %
<b>5. Tilgodehavende hos associeret virksomhed</b>		
Ansvarlig lånekapital, Jensen & Bech ApS	150.000	150.000
Nedskrivning på ansvarlig lånekapital, Jensen & Bech ApS	-104.432	-77.092
	<b>45.568</b>	<b>72.908</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	0	15.000
	<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>7. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv primo	5.500	5.500
	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	5.500	5.500
	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>

**Noter**

				<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
<b>8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. april 2013 specificeres således:					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. april 2013</b>
Direktion	9,7 %	0	0	3.849	0
<b>9. Virksomhedskapital</b>					
Virksomhedskapital primo					
				<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
				<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>					
Overført resultat primo					
				556.592	512.736
Årets overførte resultat					
				<u>-122.281</u>	<u>43.856</u>
				<b><u>434.311</u></b>	<b><u>556.592</u></b>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 276, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2013 udgør t.kr. 847.

Til sikkerhed for ejerforeningens eventuelle tilgodehavende hos ejerlejlighedensejeren er der tinglyst pantstiftelse for i alt t.kr. 10.

**12. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Levin Jensen, Torvegade 96, 6700 Esbjerg